PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2019 года

	№
	80/593-4

	город Старица

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва Рошка Валентина Зиновьевича
В связи с поступившим письменным заявлением в территориальную избирательную комиссию Старицкого района от кандидата в депутаты Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва Рошка Валентина Зиновьевича о снятии своей кандидатуры, на основании  пункта 13 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области, постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий  на территориальную избирательную комиссию Старицкого района, решения Собрания депутатов Старицкого района от 17.06.2019 года № 220 «О назначении выборов депутатов  Собрания депутатов   Старицкого района седьмого созыва», постановления территориальной избирательной комиссии Старицкого от 19.07.2019 года № 74/563-4 «О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Старицкого района по Луковниковскому четырехмандатному избирательному округу №5  Рошка В.З.»,
1. территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. На основании пункта 13 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва по Луковниковскому четырехмандатному округу №5 Рошка Валентина Зиновьевича, в связи с поданным им письменным заявлением.
 2. Выдать Рошка Валентину Зиновьевичу  копию данного постановления территориальной избирательной комиссии Старицкого района об аннулировании регистрации кандидатом в депутаты Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва по Луковниковскому  четырехмандатному   избирательному округу № 5.
3. Направить информацию об аннулировании регистрации кандидата в депутаты для опубликования в редакцию газеты «Старицкий вестник».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в сети Интернет
 Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

 А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

Т.В. Мартюгина